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Eendjescriterium
SportinGenk Park, 11/11/2024

1 - Eendjescriterium Genk 2024 11/11/2024 - 9:45

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
11/11/2024 - 9:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanbrabant Noah DBT/11206/15 NT 7:13.97 130
100m: 1:38.44 200m: 3:32.65 400m: 7:13.97

2. Mathijs Corneel HZS/11319/15 NT 8:11.40 89
100m: 1:55.75 200m: 4:07.43 400m: 8:11.40

10 jaar, Jongens

1. Joriskes Gijs DMB/11193/14 6:13.86 6:19.50 195
100m: 1:28.78 200m: 3:07.31 400m: 6:19.50

2. Segers Ferre DMB/11183/14 7:41.69 7:17.44 127
100m: 1:42.30 200m: 3:33.22 400m: 7:17.44

3. Motmans Lander HZS/11313/14 9:27.51 7:24.35 121
100m: 1:41.13 200m: 3:35.17 400m: 7:24.35

9 jaar, Meisjes

1. Cremer Evianna DBT/21211/15 NT 7:28.90 146
100m: 1:40.85 200m: 3:36.00 400m: 7:28.90

10 jaar, Meisjes

1. Beijnsberger Louise DMB/21184/14 6:00.09 6:12.85 254
100m: 1:25.63 200m: 3:03.63 400m: 6:12.85

2. Nulens Azzurra DMB/21186/14 6:47.79 6:43.31 201
100m: 1:32.04 200m: 3:16.96 400m: 6:43.31

3. Hiemeleers Fien HZS/21284/14 7:03.76 6:47.34 195
100m: 1:35.72 200m: 3:23.02 400m: 6:47.34

4. Bevernage Trix HZS/21293/14 7:42.04 6:55.62 184
100m: 1:39.37 200m: 3:30.30 400m: 6:55.62

5. Put Tyana HZS/21283/14 NT 7:29.09 145
100m: 1:44.51 200m: 3:41.13 400m: 7:29.09

Programmanr. 2 100m vrije slag 9 - 10 jaar
11/11/2024 - 10:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Henning Liam DBT/11222/15 1:35.80 1:33.53 125
2. Grieten Arthur DBT/11217/15 1:49.84 1:50.66 75
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Programmanr. 2, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Jacobs Jul HOZT/11066/14 1:18.60 1:21.96 186
2. Vanrusselt Rafaël GZVN/11383/14 1:29.68 1:26.98 156
3. Kähler Mathias GZVN/11399/14 1:44.15 1:32.26 131
4. Dochita Eduard HOZT/11079/14 NT 1:33.10 127

FF Eijckmans Rune FFHZS/11335/14 NT

9 jaar, Meisjes

1. Beijnsberger Julie DMB/21208/15 1:29.02 1:22.47 246
2. Pira Pauline DBT/21207/15 1:25.10 1:25.34 222
3. Schrooten Lien DMB/21211/15 1:45.84 1:36.80 152
4. Noels Ode DBT/21214/15 1:40.95 1:39.71 139
5. Poel Oona DBT/21215/15 1:41.63 1:40.86 134

10 jaar, Meisjes

1. Van Hees Lenthel DBT/21190/14 1:16.29 1:16.56 308
2. Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14 1:20.18 1:17.58 296
3. Vreys Anse DBT/21191/14 1:37.95 1:20.60 264
4. Kenis Sterre HOZT/21067/14 1:19.09 1:22.16 249
5. Swinnen Paulien DBT/21189/14 1:27.68 1:22.47 246
6. Van Dijck Lotte HOZT/21080/14 NT 1:53.23 95

Programmanr. 3 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
11/11/2024 - 10:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Segers Mathis DMB/11207/15 NT 59.02 53

10 jaar, Jongens

1. Thys Vince STZC/11043/14 49.35 41.53 154
2. Pirard Driek STZC/11039/14 51.21 41.75 151

9 jaar, Meisjes

1. Ludwiczak Jagoda DMB/21212/15 NT 58.86 71

Programmanr. 4 100m rugslag 9 - 10 jaar
11/11/2024 - 10:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Biesiadecki Alexander DMB/11214/15 NT 1:54.46 91

9 jaar, Meisjes

1. Das Amelie STZC/21036/15 1:41.02 1:35.16 220
2. Simons Fena DBT/21223/15 NT 1:51.27 137
3. Ooms Célia DBT/21213/15 2:12.00 2:05.60 95
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Programmanr. 4, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. Claes Janne DBT/21185/14 1:30.00 1:32.03 243
2. Meyers Trapman Annalina DBT/21220/14 1:44.60 1:42.16 177

Programmanr. 5 200m wisselslag 9 - 10 jaar
11/11/2024 - 10:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Bosmans Vince DMB/11203/14 3:30.16 3:21.73 180
2. Ruelens Henri DMB/11206/14 4:05.78 3:37.26 144
3. Vanrusselt Rafaël GZVN/11383/14 NT 3:40.50 138
4. Nijs Viktor DMB/11192/14 3:42.17 3:57.42 110

dis Ferreira Cravo Enzo disDMB/11188/14 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

9 jaar, Meisjes

1. Beijnsberger Julie DMB/21208/15 NT 3:32.98 207
2. Van Eijgen Louise DMB/2121015 NT 3:37.86 194
3. Schrooten Lien DMB/21211/15 NT 3:52.67 159

10 jaar, Meisjes

1. Vreys Anse DBT/21191/14 3:10.42 3:19.13 254
2. Moors Calista DMB/21190/14 3:50.98 3:44.69 176
3. Swinnen Paulien DBT/21189/14 4:14.30 3:48.94 167
4. Smeets Ella DMB/21187/14 NT 4:14.90 121

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
11/11/2024 - 11:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Grieten Arthur DBT/11217/15 2:19.29 2:07.88 87

10 jaar, Jongens

1. Kähler Mathias GZVN/11399/14 2:02.89 1:52.76 128
2. Dochita Eduard HOZT/11079/14 NT 1:58.88 109

FF Eijckmans Rune FFHZS/11335/14 NT

9 jaar, Meisjes

1. Van Eijgen Louise DMB/2121015 1:48.28 1:48.61 205
2. Noels Ode DBT/21214/15 1:58.60 1:54.51 175
3. Pira Pauline DBT/21207/15 2:12.26 2:09.05 122
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Programmanr. 6, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Van Hees Lenthel DBT/21190/14 1:40.20 1:40.97 256
2. Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14 1:45.95 1:42.62 244
3. Claes Janne DBT/21185/14 1:46.12 1:51.17 191
4. Van Dijck Lotte HOZT/21080/14 NT 1:53.95 178

Programmanr. 7 200m vrije slag 9 - 10 jaar
11/11/2024 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Segers Mathis DMB/11207/15 NT 3:29.92 114
100m: 1:38.85 200m: 3:29.92

2. Henning Liam DBT/11222/15 NT 3:33.95 108
100m: 1:41.56 200m: 3:33.95

3. Biesiadecki Alexander DMB/11214/15 NT 3:46.34 91
100m: 1:46.41 200m: 3:46.34

10 jaar, Jongens

1. Pirard Driek STZC/11039/14 3:00.92 2:46.43 230
100m: 1:21.53 200m: 2:46.43

2. Thys Vince STZC/11043/14 NT 3:00.41 180
100m: 1:29.59 200m: 3:00.41

3. Jacobs Jul HOZT/11066/14 3:10.12 3:05.12 167
100m: 1:30.30 200m: 3:05.12

9 jaar, Meisjes

1. Das Amelie STZC/21036/15 3:10.40 3:05.80 224
100m: 1:30.87 200m: 3:05.80

2. Ooms Célia DBT/21213/15 NT 3:28.77 158
100m: 1:40.49 200m: 3:28.77

3. Simons Fena DBT/21223/15 NT 3:30.70 154
100m: 1:40.59 200m: 3:30.70

4. Poel Oona DBT/21215/15 NT 3:35.56 143
100m: 1:47.57 200m: 3:35.56

5. Ludwiczak Jagoda DMB/21212/15 NT 3:58.03 106
100m: 1:59.63 200m: 3:58.03

10 jaar, Meisjes

1. Kenis Sterre HOZT/21067/14 3:00.68 2:58.78 252
100m: 1:27.18 200m: 2:58.78

2. Meyers Trapman Annalina DBT/21220/14 3:42.12 3:25.73 165
100m: 1:38.41 200m: 3:25.73


